

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Fasetech ApS

Tarmvej 10  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 19 68 75

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/06 2024

---

Rasmus Møller Vesterbye  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fasetech ApS  
Tarmvej 10  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39 19 68 75  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 29. december 2017  
Hjemsted: Aalborg

### Bestyrelse

Flemming Thygesen Wulff, formand

### Direktion

Steffen Hansen, direktør  
Rasmus Møller Vesterbye, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel via internettet, engroshandel samt anden hermed forbundet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 24.989, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 115.849.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.011.471</b>	<b>4.368</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(949.437)</u>	<u>(58.592)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>62.034</b>	<b>(54.224)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(43.598)</u>	<u>(44.500)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>18.436</b>	<b>(98.724)</b>
Finansielle indtægter		55	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(45.557)</u>	<u>(1.539)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(27.066)</b>	<b>(100.263)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>2.077</u>	<u>17.679</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(24.989)</u></b>	<b><u>(82.584)</u></b>
Overført resultat		<u>(24.989)</u>	<u>(82.584)</u>
		<b><u>(24.989)</u></b>	<b><u>(82.584)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	112.632	32.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>112.632</b>	<b>32.000</b>
Deposita	6	227.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>227.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>339.632</b>	<b>32.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.838.437	202.958
Forudbetaling for varer		245.730	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.084.167</b>	<b>202.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.114.563	0
Udskudt skatteaktiv	8	12.206	10.129
Periodeafgrænsningsposter		90.105	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.216.874</b>	<b>10.129</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.920</b>	<b>128.595</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.317.961</b>	<b>341.682</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.657.593</b>	<b>373.682</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		75.849	100.837
<b>Egenkapital</b>	7	<u>115.849</u>	<u>140.837</u>
Ansvarlig lånekapital		200.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	427.500	0
Banker		1.529.447	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.867.515	35.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.746	1.746
Anden gæld		515.536	195.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.341.744</u>	<u>232.845</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.541.744</u>	<u>232.845</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.657.593</u>	<u>373.682</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	100.838	140.838
Årets resultat	0	(24.989)	(24.989)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>75.849</b>	<b>115.849</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	945.064	58.592
Pensioner	2.149	0
Andre omkostninger til social sikring	2.224	0
	<b>949.437</b>	<b>58.592</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>43.598</u>	<u>44.500</u>
	<b>43.598</b>	<b>44.500</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.790	1.539
Valutakurstab	<u>7.767</u>	<u>0</u>
	<b>45.557</b>	<b>1.539</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(2.077)</u>	<u>(17.679)</u>
	<b>(2.077)</b>	<b>(17.679)</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	194.488
Tilgang i årets løb	<u>124.230</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>318.718</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	162.488
Årets afskrivninger	<u>43.598</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>206.086</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>112.632</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>227.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>227.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>227.000</u></b>

### 7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(10.129)	7.550
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(2.077)	(17.679)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>(12.206)</b>	<b>(10.129)</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	14.263	7.040
Skattemæssigt underskud	(26.469)	(17.169)
Overført til udskudt skatteaktiv	12.206	10.129
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	12.206	10.129
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>12.206</b>	<b>10.129</b>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	200.000	427.500	0
	<b>0</b>	<b>200.000</b>	<b>427.500</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>10 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>77.425</u>	<u>0</u>
	<b><u>77.425</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	325.000	0
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3-6 mdr.	<u>195.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>195.000</u></b>	<b><u>0</u></b>